N° d'immatriculation a la B.C.E. : 0823.192.874

Dominos LA FONTAINE asbl

Libellé

Solde banque année 2011
En caisse le 01/01
Cotisations
Dons privés
Subsides FRB
Lotterie Nationale
Total subsides
Total soutiens et cotisations
Assurances
Loyers local
Contribution a I'aménagement du local
Total des charges pour le local
Frais bancaires
Total des frais fixes
Papeterie
Timbres
Cartouches d'encre
Frais de publicité autre (T-Shirt)
Total frais administratifs et publicité
Formations — Inscriptions
Frais de déplacements formations
Frais de déplacements stagiaire
Frais de déplacements courses et co-voiturage
Frais de déplacements sorties collectives
Total frais de déplacement
Recette sortie collective
résultat frais de déplacement
Frais de téléphone
Indemnités bénévolat
Produits entretien et lessives cuisine
Matériel et équipent disposable cuisine

Entrées

369,75

15,09

25,00

385,79

1722,90

3119,00
4841,90

6,00

5252,69

238,15
1810,00
1000,00

23,49

83,49
24,55
242,43
116,00

29,00
41,80
110,18
950,32
79,05

60,00
261,75
81,28
57,85

Sorties

2810,00

1181,35

2071,64

466,47

1175,35

Comptes 2012
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Epicerie espace de rencontre

Epicerie repas de la solidarité
Epicerie activités autres (braderie)

Total achat cantine

Achat Nourriture :
Repas de la solidarité
Espace de rencontre
Cuisine activités autres (braderie)
Total recettes cantine
Résultat cantine
Impression photos, exposition et albums
Impression livres création collective Eclipse Totale
Total des frais d'impression
Ventes photos et albums
Résultats expo photos et productions
Restauration soirée théatre
Accessoires théatre
Location salle théatre
Total frais théatre
Recette soirée théatre et convivialité
Résultat création collective théatre
Matériel fabrication banniere slogan
Ventes brocante
Vente de légumes
Achat légumes
Reésultat marché aux légumes
Préts internes
Remboursement dettes 2011 et 2012

Totaux

Solde

1190,37
1064,10
222,00

44,00

699,00

251,49
216,48

200,00

9530,97

2476,47

40,98

21,12

16,48

952,28

1245,25
118,69

317,43
107,17

445,74
36,55
236,00

21,54

200,00

600,00

9489,99

2455,35

424,60

718,29

380,60

19,29
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Dominos LA FONTAINE asbl

N° d'immatriculation a la B.C.E. : 0823.192.874

Schéma normalisé de I'Etat du patrimoine au 31/12/2012

AVOIRS DETTES
Matériel et équipement 3150 Impayés 16,98
Stock nourriture et épices 125 Emprunts en cours 0
Fournitures bureau 122
Brocante 20
Subsides prévus 8122
En caisse 0
En banque 57,96

Comptes approuvés par I'Assemblée Générale du 15 février 2013

Signatures :
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