Dominos LA FONTAINE asbl

Comptes 2012

<u>Libellé</u>		<u>Entrées</u>		Sorties
Solde banque année 2011	369,75			
En caisse le 01/01	15,09			
Cotisations	25,00			
Dons privés	385,79			
Subsides FRB	1722,90			
Lotterie Nationale	3119,00			
Total subsides		4841,90		
Total soutiens et cotisations		5252,69		
Assurances			238,15	
Loyers local			1810,00	
Contribution à l'aménagement du local			1000,00	
Total des charges pour le local				2810,00
Frais bancaires			23,49	
Total des frais fixes				2071,64
Papeterie			83,49	
Timbres			24,55	
Cartouches d'encre			242,43	
Frais de publicité autre (T-Shirt)			116,00	
Total frais administratifs et publicité				466,47
Formations – Inscriptions			29,00	
Frais de déplacements formations			41,80	
Frais de déplacements stagiaire			110,18	
Frais de déplacements courses et co-voiturage			950,32	
Frais de déplacements sorties collectives			79,05	
Total frais de déplacement				1181,35
Recette sortie collective	6,00			
résultat frais de déplacement				1175,35
Frais de téléphone			60,00	
Indemnités bénévolat			261,75	
Produits entretien et lessives cuisine			81,28	
Matériel et équipent disposable cuisine			57,85	

Epicerie espace de rencontre Epicerie repas de la solidarité			952,28 1245,25	
Epicerie activités autres (braderie) Total achat cantine			118,69	2455,35
Achat Nourriture :				,
Repas de la solidarité	1190,37			
Espace de rencontre	1064,10			
Cuisine activités autres (braderie)	222,00			
Total recettes cantine		2476,47		
Résultat cantine		21,12		
Impression photos, exposition et albums			317,43	
Impression livres création collective Eclipse Totale			107,17	
Total des frais d'impression				424,60
Ventes photos et albums	44,00			
Résultats expo photos et productions				380,60
Restauration soirée théâtre			445,74	
Accessoires théâtre			36,55	
Location salle théâtre			236,00	
Total frais théâtre	200.00			718,29
Recette soirée théâtre et convivialité	699,00			10.00
Résultat création collective théâtre			04.54	19,29
Matériel fabrication bannière slogan	054.40		21,54	
Ventes brocante	251,49			
Vente de légumes	216,48		200.00	
Achat légumes Résultat marché aux légumes		16,48	200,00	
Prêts internes	200,00	10,46		
Remboursement dettes 2011 et 2012	200,00		600,00	
Nemboursement dettes 2011 et 2012			000,00	
Totaux	9530,97		9489,99	
Solde		40,98		

Dominos I	LA FONTAINE asbi	N° d'immatricu	lation à la B.C.E. : 0823.192.874	
Schéma no	ormalisé de l'Etat du patrimoir	ne au 31/12/2012		
AVOIRS		DETTES		
Matériel et	équipement	3150	Impayés 16,98	
Stock	nourriture et épices	125	Emprunts en cours	0
	Fournitures bureau	122		
	Brocante	20		
Subsides prévus 8122				
En caisse		0		
En banque		57,96		

Comptes approuvés par l'Assemblée Générale du 15 février 2013

Signatures :